שהגישה מאיימת הטרדה למניעת צו למתן הבקשה במסגרת בהליכים הצורך מתייתר כי דומה הדין פסק נוכח .11
הנתבעת בה"ט 62211-12-22 (לאחר הדיון בתיק שלפני). אני מורה על מחיקת אותה בקשה והמזכירות מתבקשת

לסגור גם תיק נוסף זה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.